MHTOCCTPAX

22 wuronrst 2016 roma OBLT 3aKJIFOYEH KOJUICKTUBHBIA JOTOBOP OOS3aTEIIBHOTO CTPAaXOBAHHUS
OTBETCTBEHHOCTH KaJacTpOBbIX HHkeHepoB Mexay Accounuanuen CPO «MCKMW» u CITAO
«HHroccrpaxy. [lo mTaHHOMY OTOBOPY CTPAaXOBIIMK O0OECIIEUYMBACT CTPAXOBYIO 3amuTy wieHoB CPO B
npejesiax yCTaHOBJICHHBIX JIOTOBOPOM CTPAaXOBBIX CYMM:_CTpaxoBas CyMMa I10 JJOTOBOPY B OTHOIICHHH
BCEX 3aCTPaxOBaHHBIX JUI[ ycTaHoBiIeHa B pasmepe 2 500 000 000 (mBa mwuIMapAa HOATbCOT
MUJUTHOHOB) pyOsei. CtpaxoBas cymMMa B OTHOIIEHHWH KaXIOTO 3acCTPaXxOBAaHHOTO KaJacCTPOBOIO
MHXXeHepa ycTaHosiieHa B pa3mepe 2 500 000 (n1Ba MUJUTMOHA HSATHCOT THICAY) PYOJIEH.

VYcnoBuss 1oroBopa  MOJTHOCTBIO  COOTBETCTBYIOT —TPEOOBaHMSAM JEHCTBYIOLIEH pelaKIuu
®denepanbHOro 3akoHa «O rocyIapCTBEHHOM KaJlaCTpe HEIABHKUMOCTH.

B pamkax wmHorosernero corpyaHuuyectBa Mexnay Accouumauueit CPO «MCKHW» u CIIAO
«MHTOCCTpaxy, CTPAXOBIIUK 00ECIICYMBACT HEMPEPHIBHYIO CTPAXOBYIO 3aIIUTYy WICHOB ACCOIHAIIAN C
2013 .

Kaxnomy uneny Accommanuu CPO «MCKW» Beimaercs Ilonmuc o0s3aTenbHOrO CTpaxoBaHUS
IpaXTaHCKOW OTBETCTBEHHOCTH KaJacTPOBOTO HMH)KEHEpPA C YKa3aHHEM CYIIECTBEHHBIX YCIOBUMN
CTpaxOBaHMS.

Jl151 mostyyeHHsl MOJIMCOB B PErHOHAX, MOKAIyCcTa, 00palaiTech:

Peruon OTBETCTBEHHBIN COTPYTHUK

Ilvrunnesa Erenns I'ennaabLeBHA

HauansHuK oT/ea mo padore ¢ KOPIOPATUBHBIMY KIIUEHTAMU
dwmman CITAO Unrocctpax» AnTtaiickuil kpait

[Momemienue Nel4 (I'. bapnayi, Yi1.OM.AekceeBoii,65)

Ten.: +7 (3852) 55-76-39

Mo06.:+7 (903) 990-15-51

Daxc: +7(385-2)55-76-39
Evgeniya.Putintseva@barnaul.ingos.ru

1 | Anraiickumii kpaii (r. bapuayn)

Tumonienko CpeTJiaHa AHATOJbEBHA
HayanbHuUK OT/I€71a CTpaXOBaHUS OTBETCTBEHHOCTH
CITAO «HMHroccrpax»

dumman B UpkyTckoit oonactu (. UpKyTCK)
664025, r. Upkytck, yi. Poccuiickas, 12

Ten.: +7 (3952) 286-044

J100.: 755

Cort.: 89500786590

Cort.: 89041480895

Upkytckas o0 (r. Upkyrck)  |Svetlana. Timoshenko@irkutsk.ingos.ru
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Kammaunarpaackas o6:. (T.
Kamuaunarpanm)

S3pikoBa Mapuna BauyeciaBoBHa

3aMecTUTENb AUPEKTOpa (rinana

Dumman CITAO «Murocctpax» B KanmnanHapaackoit oomacty,
r. Kanununarpan, yn. Tearpanbhas, 1. 35,0¢. 314
Ten.:8(4012) 602-201

M00.89118583575, 89632988308
Marina.Yazykova@Kkaliningrad.ingos.ru

Kuposckas 0611. (r. Kupos)

IleTpenko Jlapuca

["aBHBINA CIICIIMATUCT OT/IENA 10 paboTe ¢ KOPIOPATUBHBIMU
KIHEHTaMH

CITAO «HMHroccrpax»

I'. Kupos, Yi.Po3ssl JTlrokcemOypr, 30 Ten.: +7(8332) 66-00-73,
8-982-391-91-25

Larisa.Petrenko@Xkirov.ingos.ru

KPACHOJAPCKHH KPAH

(2. KPACHO/IAP)

IlepOouna Imutpuii AuapeeBHY

3amMecTHTEIb HAYAJIBLHUKA OT/1€J12 PUCKOB OTBETCTBEHHOCTH
CITAO «Muroccrpax» 350049, r. Kpacaonap, yin. Typrenesa, 1. 62
Ten.: +7 (861) 210-61-41, no6. 481

Mo0.: +7 (918) 150-64-00

Daxkc: +7 (861) 210-61-47

Dmitry.Scherbina@kuban.ingos.ru

Kypranckas o6mn. (r. Kypran)

MepuaaoBa EBrenns

HauanpHuK oTAeIa

o pabote ¢ kopriopatuBHbIMU KiareHTaMu CITAO «HHTOCCTpax»
¢unman B Kypranckoit obnactu

Ten.: +7 (3522) 44-71-82,

Mo00. Tein. 8-912-524-01-64

no06. 11-401

Evgeniya.Mertsalova@Kkurgan.ingos.ru

I'. Kypran, Yn. Kpacusna, JI. 53

Hwmxeropopckast 0611. (T.
Hwxuuit Hosropon)

ecaToBa Hataana MuxaijioBHA

[ 'maBHBIN cHIEIIMATINCT

OTznena cTpaxoBaHHs UMYIIIECTBA
rop.: (831) 220-06-00 Bu.121-92
Natalya.Orlova@nnov.ingos.ru

r. H. Hoeropox, Y. PoxxaecrBenckas, 35/5

Owmckas 0011. (r. OMCK)

I'viaeBckasg Oabra EBrenn.eBHa

HawanpHUK oTAena Mo paboTe ¢ KOPIOPATUBHBIMY KITHEHTAMU
dumman CITAO «Murocctpax» B OMCKo# obsacTu

r. Omck, Yi. Upteiickas Ha6. 14a, 2 Drax

ren. (3812) 95-78-55

cot. 8-913-602-40-32, 8-965-983-59-91
Olga.Gulevskaya@omsk.ingos.ru

Openbypreckas 0011 (T.
Openoypr)

Erapmun Cepreii HuxoaaeBny

HauanbHuk oT/€1a 0 paboTe ¢ KOPIOPATUBHBIMU KIMEHTaMHU
Yrpasnenue 06padotku nanaeix CITAO «Hrocctpax»
OpenOyprckasi 00J1aCTh

Mo06.: +79226289361

Mo6.: 23-78-12

Sergei.Egarmin@orenburg.ingos.ru

r. Open0Oypr, Y. bepeska, /1. 13
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ITepmckwii paii (T. Ilepmp)

Yaapuxuna CBerjaHna

Bemymmii crienuaiuct oTAesia IMYIIeCTBEHHBIX PUCKOB M PUCKOB
oTBeTcTBeHHOCTH Foprmudeckux i  CITAO «MHroccTpax»
614000, r. [Tepms, yi1. Jlenuna, 1.58A, od. 320

Ten.: +7 (342) 210-38-12, 210-38-81, 210-38-82 106. 97219
Svetlana.Udavikhina@perm.ingos.ru

11

Mopnosus (. CapaHck)

Mouceesa UpuHa AJjieKkceeBHA
PervoHanbHbIC OpraHU3aIiuu
dumman CITAO HUuroccrpax» B PecniyGiuke Mopaosus (c.
Tyoenkn)

OTen KOPIIOPaTUBHOTO CTPAXOBaHUS
HagansHuK oTAema
rop:(8342)242332

KopIl. M00:+79272754045
ip:20911,20921
Irina.Moiseeva@saransk.ingos.ru

I'. Capanck, Y. launsrii [lep, . 9

12

Tromenckas 00:1. (T. TrOMEHB)

MemaBknua AJéHAa AHATOJIbLEBHA

PernonanbHbIe OpraHU3aIiH

Duman CITAO «Maroccrpax» B TromeHckoi obnactu (1. [embsiHKa)
OTen cTpaxoBaHUS OTBETCTBEHHOCTH

["1aBHBIN crIENUATUCT

rop:8(3452)581766

BH.:13003

Alena.Meshavkina@tmn.ingos.ru

Ot1.12 Ka6.27 (I'. Tromens, Y. Pecriybnukwy, /1. 143a)

13

Yamyprus (1. MxeBck)

MaJjgosnuko Hage:xaa

HavansHuk oTnena

KOPIIOPATUBHOTO CTPaXOBaHUS

®dwmman CITAO «MHrocctpax» B YP

426008, . Mxesck, yi. M. ['opekoro, 1. 156
Ten.: +7 (3412) 908-112

Mo6: +7 (906) 818-22-77 +7 (912) 029-03-21
Nadezhda.Malovitchko@izhevsk.ingos.ru

14

XabapoBcKkuii Kpai (T.
XabapoBCK)

I'ososuHa Ejgena IOpnLeBHA

CIIABHBIN CIICIIMATUCT

Yrpasienue 00padOTKH TaHHBIX

OTaen UMyIIECTBEHHBIX PUCKOB

duman CITAO «MHroccrpax» B Xa0apoBCKOM Kpae

(4212)23-30-22 ip: 151-19,
c.1.8 914 -544 -35-75, 77-35-75
Elena.Golovina@khv.ingos.ru

15

XMAO (r. Cypryr)

I1po6 BaadenTnna BiaaguMupoBHa

Benymumii cienuanuct

OTxen o paboTe ¢ KOPIOPATUBHBIMY KIIMEHTAMH

®unan B XaHTeI-MaHCHHCKOM aBTOHOMHOM OKpyre-lOrpa
(n.PycckunCcKast)

Ten.: +7 (3462) 555-602 106. 16 422
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daxc: +7 (3462) 555-603

'Valentina.Ogneva@surgut.ingos.ru

I'. Cypryr, IIp. Mupa, .53 (®@umnan B I'. Cypryr)

CkBopiioB BuKTOp

Bemymuii crienuaiuct oTAeia IMYIIeCTBEHHBIX PUCKOB M PUCKOB
OTBETCTBEHHOCTH

454091, r. YenstOunck, yin. Tpyaa, a. 78, BL| Newton

Ten.: +7 (351) 7-555-683 (681)

Yensounrckast 0071. (T. daxc: +7 (351) 7-555-684

16 | YensaOuHCK) \Victor.Skvortsov@chel.ingos.ru

Hatajabs JlormHoBa

['maBHBIN CIIELIUAIIUCT

OTtxaen o paboTe ¢ KOPIOPATUBHBIMH KIIMEHTAMH Y TIpaBJICHHE
00pabOTKU TaHHBIX

Ounman CITAO «Marocctpax» B 3a0aifkaabCKOM Kpae

Ten.: +7 914 443 43 42 Natalya.Loginova@chita.ingos.ru

17 | Yuruackas o6 (r. Ynra) I".Uuta,Ka6.17(Yon) (I'. Ynra, Y. Ukanosa, /1.80)

Ilo permonamM, He yKa3aHHBIM B HACTOSIIIEM MNHCbMe, a TAaKXKe I TOJYYCHHUS IIOJHCOB IO
CaepaJ0BcKoii 00J1acTH, Ipocb0a B MHIUBUIYaIbHOM HOpPsIKE 00palaThCs K IIIaBHOMY CHELUAIUCTY
ornena crpaxoBaHusi oTBeTcTBeHHOCTH ¢mmana CIIAO «Muroccrpax» B CBepuIOBCKOM 00iacTu
XauaTpsan Hapune CupekaHoBHe

Anpec: r. EkarepunOypr, yi. 8 Mapta, 51a, buznaec-Lieatp «SUMMIT», 5 stax

ten.: (343) 205-80-10 (BH. 491)

Mo006.: 8-904-386-88-02

e-mail: Narine.Hatchatryan@e-burg.ingos.ru,
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